parceladas pelo prazo de 12 (doze) meses – Valor Total Estimado R$ 2.981.510,00 - Pregão Eletrônico nº 70/25.

Dispensa de licitação para Contratação de Empresa para Confecção de Pastas de Recursos de Auto de Infração
do Departamento de Trânsito, através da empresa GRAFICA MARRACINI LTDA, no valor total de R$ 1.655,00
(Mil seiscentos e cinquenta e cinco reais), com fulcro no artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021.

Indaiatuba, 07 de outubro de 2025.

CONCORRÊNCIA Nº 004/2025

EDITAL Nº 083/2025

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de serviço de construção da Creche do Idoso,

[...]

Prefeito Municipal

Dispensa de licitação para Contratação de Serviço de Locação de Barraca de Pastel para o Encerramento da
Oficina de Danças Urbanas do CRAS Dignidade, através da empresa, 26.117.321 ROBERTA KELI SANTANA
TOMAZ DE JESUS, no valor total de R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais), com fulcro no artigo 75, inciso II da
Lei 14.133/2021.

Indaiatuba, 08 de outubro de 2025.

Dispensa de licitação para Pagamento de Inscrições para Participação dos Servidores do Departamento de

Rendas Mobiliárias no XIII Seminário Nacional de Gestão Fiscal Municipal a ser realizado em São Paulo, nos
dias  12,13  e  14  de  Novembro  de  2025,  através  da  empresa  ASSOCIACAO  DOS  AUDITORES-FISCAIS
TRIBUTARIOS DO MUNICIPIO DE SAO PAULO - AAFIT/SP, no valor de R$ 7.740,00 (Sete mil setecentos e
quarenta reais), com fulcro no artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021.

Indaiatuba, 08 de outubro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS NEGRAS (PRETAS E PARDAS) 

1. Relação preliminar dos candidatos com solicitação para concorrer às vagas reservadas as pessoas Negras, na seguinte